



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

### **Žádost o informaci č. 3/106/2015**

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 11. 1. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) Sdělení celkových nákladů (včetně DPH, pokud byl dodavatel počítačů plátcem), které si vyžádal pronájem počítačů do všech okrskových komisí v této obci a v celém kalendářním roce 2014.
- 2) Sdělení, zda obci byly tyto náklady proplaceny ze strany ministerstva financí.

### **Odpověď:**

Žadatelům byly požadované informace poskytnuty.